
Ostróda, dnia 01.02.2024 r. 
ZP.2610.5.2024.MT 
 
 

Wszyscy wykonawcy 
 
 
Dotyczy: postępowania pn. Modernizacja dróg powiatowych na terenie powiatu 

ostródzkiego, znak ZP.2610.5.2024.MT, ogłoszenie o zamówieniu pod numerem 
2024/BZP 00043564/01 z dnia 2024-01-17 

 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „uPzp.” udostępniam informacje  
z otwarcia ofert: 

 
Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto 

5 914 779,00 zł, w tym: 
Część Nr 1: 1 924 772,00 zł brutto 
Część Nr 2: 2 864 967,00 zł brutto 
Część Nr 3: 1 125 040,00 zł brutto 
 

 
Oferta Nr 1 Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o.o., ul. Długa 27, 87-300 Brodnica, 

NIP: 874-14-78-153 
 Część Nr 1: Cena oferty brutto 2 060 261,07 PLN 
 Część Nr 3: Cena oferty brutto 1 472 211,60 PLN 

Oferta Nr 2 COLAS Polska Sp. z o. o., ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie, NIP: 786-13-95-883 
 Część Nr 2: Cena oferty brutto 3 029 628,78 PLN 
 Część Nr 3: Cena oferty brutto 1 446 914,44 PLN 

Oferta Nr 3 STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków, NIP: 521-04-21-928 
 Część Nr 1: Cena oferty brutto 2 083 204,91 PLN 
 Część Nr 2: Cena oferty brutto 2 850 790,54 PLN 
 Część Nr 3: Cena oferty brutto 1 549 278,81 PLN 

Oferta Nr 4 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ZIEJA” Ryszard Zieja, ul. Fabryczna 9,  
18-400 Łomża, NIP: 721-00-00-613 

 Część Nr 1: Cena oferty brutto 2 056 247,58 PLN 
 Część Nr 2: Cena oferty brutto 2 914 653,76 PLN 
 Część Nr 3: Cena oferty brutto 1 507 734,00 PLN 

 
Z poważaniem 

 


		2024-02-01T10:54:22+0100




